В Президиум Федерации футбола города Иркутска

От Главного судьи Кубка г. Иркутска по футболу – 2022

Александра Михайловича Зайцева

ЗАЯВЛЕНИЕ

В Положении о проведении Кубка г. Иркутска по футболу, утв. Решением Президиума

ОО «ФФГИ» от 17.04.2022 № 67, и в локальных правовых актах Федерации отсутствуют

правила, касающиеся судьбы сетки плей-офф Кубка в случае, если после проведения

жеребьевки плей-офф одна из команд в результате аннулирования матчей с ее участием

заменяется иной командой. В связи с этим возникает неопределенность в вопросе о том,

требуется ли проведение новой жеребьевки и, если не требуется, то какие изменения

вносятся в сетку плей-офф, сформированную по результатам состоявшейся ранее

жеребьевки.

Прошу Президиум ФФГИ дать разъяснения по данному вопросу.

С уважением,                      А.М. Зайцев

Главный судья Кубка